四、交易的定价政策及定价依据

本次交易按照上述资产截至2013年3月31日的资产评估价确定， 总金额为人民币45,913,

970.00�元（大写：肆仟伍佰玖拾壹万叁仟玖佰柒拾元整）。

五、关联交易协议的主要内容

1、交易各方

资产转让方：浙江精功科技股份有限公司

资产受让方：精功集团有限公司

2、交易内容

本次关联交易的内容为公司向精功集团有限公司转让位于浙江省绍兴县杨汛桥镇高家

村的面积为28,132m2的土地及该宗土地上房屋、附属建筑物等资产。

3、交易金额

总金额为人民币45,913,970.00�元（大写：肆仟伍佰玖拾壹万叁仟玖佰柒拾元整）。

4、交易结算方式

按照交易双方签订的具体协议，本次转让采取现金付款的方式进行交易。其中，本协议书

正式生效后的一个月内支付50%，余款在2013年12月底前结清。

5、交易生效时间及期限

本次关联交易经公司董事会审议通过后，交易各方签订《资产转让协议书》。《资产转让

协议书》经交易各方授权代表签字并加盖公章后生效、并延续至双方完全履行相关责任和义

务止（包括协议的变更、修改或补充）。

六、进行关联交易的目的以及本次关联交易对上市公司的影响情况

本次关联交易是公司为进一步优化资源配置、盘活闲置存量资产而进行的，通过上述的